Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Emeil: contrto@clmemdelncoiabrdesern.sp,gov.br

Site: www.cemerrdeerecoiabedrserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l12lüO0l4l

Fone: 015-32t1-1613

Fone: 0I$9970G39E9

Fone: 015-99Eü){747

cEP- lE.l90-000

MOÇÁoDEPESARN" QO \t24
Apresento a Mesa, ouvido o Plenrário, em consonância com os termos

regimentais, MOÇÃO DE PESAR aos familiares do Senhor ROQUE ANTUIYES DE PAULA.

Foi com infinita risteza que recebemos a notícia do falecimento do
Seúor Roque Antunes de Paula.

Sua partida, certamente, fará muita falta entre aqueles que com ele
convlveram.

Que Deus o abençoe e o receba de braços abertos.

Os representantes desta Casa de Leis externam aos familiares do Seúor
Roque Antunes de Paula, profunda" e sinceras condolência pela sua uansição.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2024.

*
MANOEL/TIENRIQUE SOARES

VEREADOR

OSWAL L SILVA JUNIOR
R

RIC LE
R

AGUINAL NTÔNIO DE OLIVEIRA
VEREADOR

MARIA CLEIDIMARDE
VEREADORA

zoz1

ROBER REIS ROLIM
READOR

GUSTO PORTI,LLA SANTOS
VEREADO

z4
OSÉ roclça

VE R

FILHO

PÍddo n"

DT

CASBRÀ

OE

ASCIMENTO J
R

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

---t--Z-

L

DE OLIVf,IRA